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РЕШЕНИЕ от «24» ноября 2022 года д. Новая Першина №85 О передаче объектов недвижимого имущества и земельных участков, находящихся под данными объектами, из собственности муниципального образования «Новопершинский сельсовет» Дмитриевского района Курской области в собственность муниципального района «Дмитриевский район» Курской области

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
НОВОПЕРШИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ДМИТРИЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
 
РЕШЕНИЕ
 
от «24» ноября 2022 года           д. Новая Першина                        №85

 

О передаче объектов недвижимого имущества и земельных участков, находящихся под данными объектами, из собственности муниципального образования «Новопершинский сельсовет» Дмитриевского района Курской области в собственность муниципального района «Дмитриевский район» Курской области
 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п.5 ст.22 Устава муниципального образования «Новопершинский  сельсовет» Дмитриевского района Курской области, распоряжением Администрации Курской области от 02.02.2022 года №52-ра «О культурно-досуговых учреждениях на территории Курской области», распоряжением Администрации Дмитриевского района Курской области от 11.05.2022 года    №214-р «О культурно-досуговых учреждениях на территории Дмитриевского района Курской области», Собрание депутатов Новопершинского сельсовета Дмитриевского района Курской области РЕШИЛО:

1. Изъять из собственности муниципального образования «Новопершинский  сельсовет» Дмитриевского района Курской области объекты недвижимого имущества и земельные участки, находящиеся под данными объектами, и передать их в собственность муниципального района «Дмитриевский район» Курской области, указанные в приложении к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования и распространяется на правоотношения с 01 января 2023 года.

 

 

 

Председатель Собрания депутатов

Новопершинского сельсовета                                                              Л.Л. Ливенцева

 

Глава Новопершинского сельсовета                                                   А.Н. Дорожкин

 

 

 

 

 

Приложение

к Решению Собрания депутатов

Новопершинского сельсовета

Дмитриевского района

Курской области

от 24.11.2022 года №85

 

Перечень
объектов недвижимого имущества и земельных участков, находящихся под данными объектами, передаваемых из собственности муниципального образования «Новопершинский сельсовет» Дмитриевского района Курской области в собственность муниципального района «Дмитриевский район» Курской области
 

	№ п/п
	Наименование имущества
	Год ввода в эксплуатацию
	Кадастровый номер объекта
	Адрес места нахождения имущества
	Этажность
	Площадь, кв.м
	Балансовая /остаточная стоимость, рублей

	1.
	Здание МКУК «Новопершинский ЦСДК» Дмитриевского района Курской области
	1966
	46:05:190501:472
	Курская область, Дмитриевский район, д.Новая Першина,  д.41
	1
	267,4
	123375,0/0,0

	2.
	Здание филиала МКУК «Новопершинский ЦСДК» «Снижанский СДК» Дмитриевского района Курской области
	1985
	46:05:180102:349
	Курская область, Дмитриевский район, с.Снижа, д.281
	1
	721,8
	1466850,0/0,0

	3.
	Земельный участок
	-
	46:05:180102:344
	Курская область, Дмитриевский район, с.Снижа, д.281
	-
	3736+/-21
	-

	4
	Здание филиала МКУК «Новопершинский ЦСДК» «Петраковский СДК» Дмитриевского района Курской области
	1968
	46:05:200401:252
	Курская область, Дмитриевский район, с.Петраковка,  д.41
	1
	244,2
	1373307,0/0,0

	5
	Здание филиала МКУК «Новопершинский ЦСДК» «Генеральшинский СДК» Дмитриевского района Курской области
	1967
	46:05:200201:262
	Курская область, Дмитриевский район, с.Генеральшино,  д.106
	1
	244,2
	1122509,0/0,0
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